
Zarządzenie Nr 345/2021 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 31sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie cennika usług realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Gardei. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art.4 ust. 1 pkt 2 oraz ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z § 1 uchwały Nr XLII/249/2018 Rady Gminy 

Gardeja z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Gardeja (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z dnia 20.08.2018 r., poz. 3344), przy uwzględnieniu treści § 3 i 4 uchwały Nr 

XLIII/261/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 26 września 2018 r. w sprawie ustalenia górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie gminy Gardeja (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 26 października 2018 r. poz. 4090) Wójt Gminy 

Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się cennik usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej realizowanych przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Gardei stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Gardeja nr 415 z dnia 9 listopada 2018 roku w sprawie cennika 

usług realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Gardei. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gardei. 
 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2021 r. 



 

 

                                                                                                          Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 345 
Wójta Gminy Gardeja z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 
CENNIK USŁUG REALIZOWANYCH PRZEZ 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W GARDEI 
 

 

Ustala się opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej realizowane 

przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Gardei w następującej wysokości: 

 

1. Z tytułu świadczenia usług mechanizacyjnych: 

 

- koparka - ładowarka Waryński                                                                   110,00 zł/godz + podatek VAT 

- ciągnik z przyczepą                                                                                    120,00 zł/godz + podatek VAT 

- ciągnik z piaskarką                                                                                    120,00 zł/godz + podatek VAT 

- ciągnik z kosiarką rotacyjną/ bijakową                                                      120,00 zł/godz + podatek VAT 

-  samochód dostawczy do 3,5 t.                                                                     90,00 zł/godz + podatek VAT   

- udrażnianie kanalizacji urządzeniem 

   ciśnieniowym (wuko)                                                                       180,00 zł/godz + podatek VAT   

        • koszt przejazdu                                                                                        4,82 zł/km    + podatek VAT 

-  podłączenie wody /po odcięciu/                                                                   60,00 zł/godz + podatek VAT 

-  odcięcie wody                                                                                               60,00 zł/godz + podatek VAT 

-  dojazd pogotowia technicznego                                                                    70,00 zł/godz + podatek VAT     

-  roboczogodzina pracownika Pog. Techn.                                                      44,00 zł/godz + podatek VAT 

-  plombowanie wodomierza                                                                            20,00 zł/szt    + podatek VAT 

 

2. Z tytułu świadczenia usług asenizacyjnych: 

    beczka o pojemności 8 m³ 

          a)  w miejscowości do 5 km 

               Zebrdowo, Otłowiec, Gardeja, Olszówka 

- mieszkańcy - 124,00 zł brutto 

- przedsiębiorcy -167,00 zł brutto 

 
         b)  w miejscowości do 10 km 

              Cygany, Czarne Dolne, Czarne Górne, Czarne Małe, Otłówko, Przęsławek 

         - mieszkańcy – 154,00 zł brutto 

- przedsiębiorcy - 199,00 zł brutto 

 

          c)  w miejscowości do 15 km 

               Rozajny, Pawłowo, Bądki, Wandowo, Krzykosy, Czachówek,  Wilkowo 



 
         - mieszkańcy – 170,00 zł brutto 

- przedsiębiorcy -211,00 zł brutto 

 

 
         d) w miejscowości do 20 km 

             Trumieje,  Jaromierz, Morawy, Otoczyn, Klasztorek, Klecewo, 

             Wracławek, Nowa Wioska,  Albertowo, Międzylesie, 

         - mieszkańcy – 213,00 zł brutto 

- przedsiębiorcy - 256,00 zł brutto 

 

 

3. Przyjęcie ścieków dowożonych do punktu zlewnego: 

         a) osoby prywatne                                                                                                    4,78 zł + podatek VAT 

         b) podmioty prowadzące działalność gospodarczą                                                  9,39 zł + podatek VAT



Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 713) do zadań wójta należy w szczególności gospodarowanie mieniem komunalnym. 

Jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu 

terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. Uprawnienia, o których mowa w ust. 

1 pkt 2, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą powierzyć organom 

wykonawczym tych jednostek (art.4 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.). 

 

Zaproponowane nowe stawki cen usług świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej                

w Gardei spowodowane są inflacją, a zwłaszcza  znacznym wzrostem cen paliw oraz cen towarów 

i usług. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


